citarent . **B**enedicta g⁹ tu o **M**aria
in mulieribus . **E**t hoc peto in
amore fidelissima pulcherrima ad
amandū ⁊ ēt oī amoris officio mū
dissima **M**aria : ⁊ mihi quotiens a
me salutaris tui auozis augmentū
⁊ omnis sensualis inclinatiois exti
ctioez impetrare digneris Amen .

Quinto frenat gula seu ois in co
uedendo ⁊ bibendo voluptas : cuz
dicim⁹ . **E**t b̄ndict⁹ fruct⁹ ventris
tui . **I**taqz a xp̄iana anima quor̄ies
hāc humilez hāc liberalem hāc fer
uentē hanc pudicā salutis virginē
cū intīmo aīo ammirare yteri ei⁹ fru
ctū sup̄ benedictū hoc ē sup̄ oīa bo
na creata ⁊ sup̄ quā intelligi queat
benedictū ⁊ semp̄ b̄ndicēdū . **P**er
quiri solet ab humanis appetitibus
vel in cibū in potū vel in medicinā
fructus q̄ p̄uenire pōt per genera
tionē aialū siue in terra siue in aqz
siue in aere . **A**ut p̄ productionē ter
re nascentiū frugū . s. pro panib⁹ ra
dicū vel herbaz ad medicinam vel
solatiū . **A**ut p̄ germinationē arboz
diuersarū genere speciē ⁊ idiuuidis .
Q qz pulchra qz suauia qz vtilia in
estimabiliter multa inueniunt i hoc
triplici genere p̄ductionū ad vsū
bonū ab oprīmo creato:e ordinat̄
sime creata . **Q**ui tandē factus ipse
dignatissime fruct⁹ hui⁹ virginēi v̄
tris incōparabiliter est oī fructu in
cōparabilis : primo in aspectu pul
chrior . **N**am speculū est sine macu
la splendor est glorie : figura est sub
stantiā dei . est secūdo gustu suauior .

Nam fontalis est ipsa dulcedo et
 suavitas et voluptas quam creatura
 saltem aliquantisper participatioe ab
 eius superfluentissima bonitate pci
 pere potuit. Et tertio in ipsa cibatio
 ne oī balsamo aut quouis medicina
 li affecto vtilior efficacior et ad p̄ser
 uandum a futuris morbis aptior et
 potentior. Nam oē quod bonū ē no
 uit et vult. Igitur o dulcissima v̄go
 Maria te crebrius salutando hoc
 humiliter peto vt fructus v̄tris tui
 pulcherrim⁹ suauissim⁹ et saluberrī
 mus sic semper palato cordis mei
 placeat et sapiat vt iordinat⁹ ciboꝝ
 et potuū appetit⁹ quotidie in me sa
 net me quoq; ad statū salutarē re
 ducat et q̄scat. Finē. Sexto ire rā
 cor q̄scit et erubescit cū illd̄ inelli
 fluit et odorissimū Iesu nomen la
 bia nostra aperiendo p̄ gratiam san
 cti spiritus et transendo perungit.
 In quo noīe ei⁹ nobis quasi facil
 ter inpturbabilis mansuetudo pro
 ponitur que mititatem a se singula
 riter et humilitatē cordis fluxus p̄hi
 bet. Itaq; o Maria q̄ et tu quoq;
 inter omnes mitis i hymno tuo ca
 neris a filio tuo benedicto qui pla
 ne fuit mitis ad dura et p̄brosa ver
 ba mitior ad duriora et in merita v̄
 bera mitissimus insup ad durissima
 et incomphensibili crucis et mortis
 supplicij impetra mibi oītra omnez
 indignationis in pacientie et iracun
 die motum mititatis virtutez digne
 ris quoties a me supplicij amatore
 tuo salutaris amen. Septimo inui

die venenum curatur cum nomē re
 uerendum xp̄us q̄ vinctus interpre
 tatur finaliter apponitur .

Exemplum valde pulchrum et
 psalterio beate Marie virginis.

Medam in hispaniarū par
 q tibus tempore sancti Domi
 nici: vt narrat Joannes de
 monte in suo mariali: deuotissima
 mulier a iuuentute seruiens Ma
 rie virgini in ipsius psalterio ex eius
 dem Dominici beatissimi doctrina
 et exhortatioe. Hoc aut mulier Lu
 cia dicebat claro exorta genere sed
 longe clarior fide que desponsata
 uiliti concepit atq; ipsa grauidasa
 cta turcis et infidelibus hispanias
 inuadētib⁹ de regno granate. Mu
 lier hec deo permittente prius ma
 rito ipsius occiso a vastantib⁹ arma
 tis infidelium capta trahit multis cū
 alijs ad infidelium terras. Man
 cipaturq; seruitio seuissimi tyrāni
 et ancilla ancillarū facta vilia dietiz
 peragebat officia. Nec parcebant
 inuipi pregnantī sed verbis et tormē
 tis sepius eā afficiebant. Res stu
 penda. Aduenit dies parturitionis
 mulieris hui⁹ nocte media natalis
 domini nemine sciēte nemine pre
 sente sola in medio bouū et porcōꝝ
 tanq; iumentum deiecta. Et qm̄ in
 tribulatione psalteriū Marie nun
 quam post posuit rem nouam cū ea
 Maria fecit. Eadem. n. hora cum
 vehementissime doloribus partu
 rientis angustiaret tanq; de primo
 partu et tenera etate vt pote narrat

ipse quatuordecim aut quindecim
annoz. Ob hoc verecunda et rei in
experte nescia dolores sentit reme-
dia nescit. Humanisq; deficientibus
auxilijs vt valuit psalteriū. **M**arie
accepit et quantum dolor plus creuit
plus tñ deuot⁹ vt valuit salutare in
eo. **M**aria virginē cepit. Quid am-
plius. **R**egina clementie q̄ sua clau-
dere viscera nescit sibi famulantib⁹
angustiani adest obstetricisq; gerit
officiū puerū balneat et scindit um-
bilicū ac vniuersa more obstetricis
pagit officia. Et qz desuit baptizās
subito aduenit sacerdos facie mira-
bili claritate indicibilis. Quis ille
fuerit nescitur nisi q̄ xp̄s fuisse pie
credit. **H**abuit. n. spineā coronam
in capite et stigmata in manib⁹ non
cruētata sed fulgore stellarum ful-
gentia. **H**ic cū diacono et subdiacono
et crismate veniens puerū bap-
tizauit et **M**arinū nominauit. **M**a-
riaq; dei mater puerū tenebat et sic
ex noīe **M**arie cōmarris hui⁹ **V**-
cie mariani est noīe vocatus. **A**-
ditur hec **V**ucia et preamiratioe do-
loris ē oblita. **B**aptizate itaq; san-
cto pacto tradidit maria filiū ipsuz
Vucie dicens. **E**cce filia filiū tuuz
Confortare et pseuera p̄pex. n. t̄
bi spondeo de celo auxiliū affuturū
Itaq; disparuit visio et manet **V**-
cia cū filio gaudet et letat de visioe
stupet quo dolor abiit et fortem se
postea qz vnqz repperit. **R**epōitq;
filiolum super paleas tanqz maria
parvulum **I**besum in p̄scipio inter